Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района
 Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2013 года	                       № 1

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 26 ноября 2012 года «О прогнозе социально-экономического развития Ковылкинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и
2015 годов»

Рассмотрев представленные изменения в прогноз социально-экономического развития Ковылкинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:
1. Внести изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов от 26.11.2012 г. № 1 «О прогнозе социально-экономического развития Ковылкинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» путем:
а)	изложения в новой редакции строки два, четыре, пять, шестнадцать:
-	объем отгруженных товаров собств. производства, выполненных работ и услуг собств. силами по видам деятельности "обрабатывающие производства", "производство электроэнергии, газа и воды"- 2618626 тыс. рублей;
· закупки скота и птицы- всего - 3870 тонн;
· в том числе: от сельхозтоваропроизводителей-3350 тонн;
-	объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации-2727079 тыс. рублей;
б)	дополнения строками следующего содержания:
· темп роста среднемесячной номинальной начисленной заработной платы ( к соответствующему периоду прошлого года)- 115%;
· реализация пива производства Республики Мордовия- 37635 декалитров;
· численность работников, принятых на дополнительно введенные (созданные) рабочие места- 15 человек.
· 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Ковылкинского муниципального района».

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района                         Л.К. Миронов

Л.В. Гурьянова